
B 150 R + D 90
B 150 R + D 90: perfektní pro středně velké plochy od 3000 do 6000 m². Kompaktní podlaho-

vý mycí stroj s místem pro řidiče, s bateriovým provozem, má 2 kotoučové kartáče (pracovní 

šířka 90 cm) a nádrže o objemu 150 litrů.
CONFIGURABLE

1 2 3

1

2

3 Inovativní KIK systém

 Vyšší ochrana před nesprávnou obsluhou.

 Snížení nákladů na údržbu.

 Automatické plnění (volitelně)

 Automatické plnění nádrže na čistou vodu

 Připojit hadici na čistou vodu a plnění se zastaví automaticky, když 

je nádrž plná.

 4 baterie na výběr

 Typy baterií: bezúdržbová s 36 V/180 Ah, nízkoúdržbová s 36 V/180 

Ah, bezúdržbová s 36 fV/240 Ah, nízkoúdržbová s 36 V/240 Ah.

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

B 150 R + D 90

 Kompaktní a obratný
 Přepínač EASY-Operation
 Dávkování čisticích prostředků DOSE

Technické údaje
Objednací číslo  1.246-050.2

Pracovní šířka kartáčů mm 900

Pracovní šířka sání mm 1180

Nádrž čistá/špinavá voda l 150 / 150

Plošný výkon, teoretický m²/h 5400

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² 89

Napětí baterií V 36

Výdrž baterie h Max. 5

Doba běhu baterie h Max. 5

Příkon W až do 2400

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 239

Rozměry (D x Š x V) mm 1790 × 910 × 1410

Hladina hluku dB 61

Vybavení
Diskové kartáče   Barevná a provozní koncepce Kärcher  
Pohon pojezdu   Kärcher Intelligent Key System (KIK) s 

více než 30 uživatelskými jazyky a 
individuálními uživatelskými právy

 

Vestavěná nabíječka   Možnosti upevnění Home Base pro 
mop nebo podobně

 

Automatické zastavení vody   elektrický a mechanický plovákový 
spínač

 

DOSE   Přepínač pro snadné ovládání  
Magnetický ventil  
Sací lišta, zahnutá  
Systém dvou nádrží  
standardní denní světlo  
typ sacích stěrek  Linatex®

robustní přední nárazník  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 4.905-003.0 střední 450 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací lišta kompletní

Suction bar parabolic 
1180mm/46in

1 4.778-009.0 1180 mm červený 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

2 3 4 7 8 9 10

11 12 14 15 16 17 18

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Deckel kpl. 1 4.035-512.0 1 kusy 
KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
žlutý

2 5.035-344.0 žlutý 1 kusy Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
šedý

3 5.035-348.0 šedý 1 kusy Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může 
přidělit uživatelské oprávnění ke klíči.



Plnicí hadice 4 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Deckel Tankspuelsystem kpl. 5 4.035-513.0 1 kusy 
ABS eco!zero 6 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 

vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Klíč KIK, bílý KM 7 4.035-076.0 bílý 1 kusy Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 
KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
žlutý 5ks

8 4.035-408.0 žlutý 5 kusy Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před 
poškozením díky nesprávnému nastavení. Dodává se sou-
časně pět žlutých klíčů.



Sada klíčů KIK, bílá 9 4.035-064.0 bílý 5 kusy 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně před-
nastavit pomocí šedého klíče, který je součástí dodávky 
stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. 
Přívěsek slouží k identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit 
parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo 
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně 
a showroomu.



ABS rámová ochrana kartáčové 
hlavy

10 2.034-000.0 Pro Kärcher podlahový mycí stroj s odsáváním B 150 R: 
velmi robustní a stabilní rámová ochrana kartáčové hlavy 
při jízdách v blízkosti stěn a rohů nebo při nepředpokláda-
ných překážkách.



Kola/pneumatiky

Wheel with ball bearing D350 
Elasthane

11 6.438-010.0 

Přední pneu, trakce 12 6.435-810.0 fialový 1 kusy Kombinace vynikající směsi pro výrobu pneumatik a V profi-
lu těchto pneumatik předních kol odolných vůči oleji zvyšu-
je stoupavost a velmi dobré vlasnosti přilnavosti na kluz-
kých podlahách.



Stěrky

Přestavbová sada stěrka pro kar-
táčovou hlavu

13 2.763-031.0 1 kusy Výkyvně uložená stěrka se přizpůsobí podkladu. Vhodná pro 
D 90, D 75 a D 65.



Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 14 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Sada Home Base držák mopu 15 4.035-514.0 1 kusy Upevnění pro mop na zařízení 
Sada univerzálních háků 16 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 

podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Dvojitý hák 17 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 
tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Držák šedý 18 6.980-078.0 šedý 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhve 19 6.980-080.0 šedý 1 kusy Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem - pouze ve 
spojení s adaptérem Home-Base 5.035-488.0.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

20 21 22

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sada Home base Box 20 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stě-
rek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Manuální systém oplachu 21 4.035-515.0 1 kusy Umožňuje vypláchnutí nádrže za použití čisté vody na stroji. 
Včetně hadice, vstřikovací trysky a držáku hadice.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

22 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Cena

Kartáčové hlavy

Kartáčová hlava D 90 S 1 2.763-008.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, rychlovýměnným 
systémem kartáčů, pracovní šířkou 90 cm a výškově nasta-
vitelnými postranními zástěrkami.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1, 5 2 3 6 7 8 9

10 11

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

1 4.035-985.0 1 kusy 
Add-on kit protection shield 
B150R/B200R

2 2.644-089.0 

Sací hadice příslušenství 3 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích 
boxů).



Sada pro sanitaci postřiem 4 2.644-235.0 1 kusy Dodatečná montážní sada, zahrnující ruční trysku a stříkací 
lištu pro pojízdné mycí stroje. Pro sanitaci podlah a předmě-
tů postřikem a pro zvýšení obecné úrovně hygieny.



Systém Auto-Fill-in (k snadnému 
plnění vodní nádrže)

5 4.035-345.0 1 kusy Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky 
zastaví, když je nádrž plná. S bezpečnostním přepadem.



Set deflector roll stack formation 
SB

6 4.035-619.0 2 parts 

Nástavbová sada postranní kartáč/SSD

Add-on kit side scrubbing deck 
B150R/B20

7 2.644-088.0 

Nástavbová sada Fleet

KAERCHER reverzní sada Fleet 
Services

8 2.644-099.0 1 kusy Webový systém pro správu vozového parku Kärcher Fleet 
umožňuje kompletní sledování vašeho vozového parku v 
reálném čase v každém detailu. Pro Evropu, Japonsko, Aus-
trálii.



Nástavbová sada osvětlení/RKL

Osvětlení doplňkové sady 9 2.034-001.0 Pracovní světlo pro zvýšení bezpečnosti při práci. S předním 
a bočním osvětlením na hlavě kartáče.



Majáček 10 4.035-516.0 1 kusy Zvýší bezpečnost v pracovním prostředí. 
Nástavbová sada nástřik/extrakce

ABS nástřik/sání B 150R 11 2.642-058.0 1 kusy Nástavbová sada "nástřik/sání" usnadňuje čištění na místech 
těžko přístupných pro stroj (například na okrajích a pod-
stavcích).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1–2 4 5 10 11

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Baterie 36V/240Ah s minimální 
potřebou údržby

1 2.815-107.0 1 parts 36 V 240 Ah s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Baterie s minimální potřebou údržby. Napětí 36 V, kapacita 
240 Ah (C5).



Baterie 36V/180Ah s minimální 
potřebou údržby

2 2.815-106.0 1 parts 36 V 180 Ah s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Baterie s minimální potřebou údržby. Napětí 36 V, kapacita 
180 Ah (C5).



Sada baterií Gel 6x 6V/240Ah 3 2.815-105.0 6 parts 36 V 240 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 240 Ah (C5). Zahr-
nuje několik bezúdržbových gelových baterií.



Sada baterií Gel 6x 6V/180Ah 4 2.815-104.0 6 parts 36 V 180 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 180 Ah (C5). Zahr-
nuje několik bezúdržbových gelových baterií.



Sada baterií AGM 6x 6V/285Ah 5 2.815-114.0 6 parts 36 V 285 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 285 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 6 2.638-032.0 2 parts Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 
7 2.638-136.0 7 parts 
8 2.638-143.0 7 parts 
9 2.638-161.0 5 parts 

ABS nádoba na doplnění vody - 
upevnění na stěnu

10 2.641-243.0 1 kusy s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno 
snadné plnění baterií, které ušetří spoustu času. Nádoba je 
uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky. 

ABS nádoba na doplnění vody 11 2.641-244.0 1 kusy s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 150 R + D 90
1.246-050.2

1

B
 1

5
0

 R
 +

 D
 9

0
, 1

.2
4

6
-0

5
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru 
Home-Base. K upevnění na lištu Home-Base.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


